
GODINA XXIV Vukovar, 22. srpnja 2024. Broj 8

AKTI GRADONAČELNIKA

Temeljem članka 11. stavka 1. i 4. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 
novine“ br. 25/13, 85/15 i 69/22) i članka 47. stavka 3. točke 24. Statuta Grada Vukovara 
(Službeni vjesnik Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 7/13, 7/15, 1/18, 2/18 – pročišćeni tekst, 
7/19 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20, 3/21 i 15/22) Gradonačelnik Grada 
Vukovara 12. srpnja 2024., donosi 
 

Odluku o izmjeni i dopuni Plana  
 normativnih aktivnosti Grada Vukovara za 2024. godinu 

 
I. 

U Planu normativnih aktivnosti Grada Vukovara za 2024. godinu KLASA: 011-03/23-
01/5, URBROJ: 2196-1-02-23-8 od 27. prosinca 2023. godine u točki II. mijenja se podtočka 
5. i glasi: 
„ 5. UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I BRANITELJE  

1. Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija 
osnovnog školstva Grada Vukovara za 2024. 

2. Pravilnik o nagrađivanju učenika i mentora osnovnih škola, učenika srednjih škola i 
studenata Grada Vukovara  

3. Odluka o mjerilima za dodjelu nagrada za sportska ostvarenja sportašima Grada 
Vukovara 

4. Odluka o uvjetima i načinu korištenja imovine školskih ustanova kojima je osnivač 
Grad Vukovar 

5. Pravilnik o produženom boravku i produženom stručnom postupku 
6. Odluka o načinu upravljanja i korištenja sportskih građevina Grada Vukovara 
7. Program javnih potreba iz područja obrazovanja Grada Vukovara za 2024.  
8. Program javnih potreba u sportu Grada Vukovara za 2024. 
9. Program javnih potreba iz područja branitelja i stradalnika na području Grada 

Vukovara za 2024.“ 
 

II. 
U točki II. nakon podtočke 5. dodaje se podtočka 6. i glasi: 

„ 6. UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
1. Odluka o utvrđivanju kriterija, mjerila i postupaka za odobravanje financiranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području 
grada Vukovara 

2.  Pravilnik o prodaji i sufinanciranju kupoprodajne cijene građevinskog zemljišta      
mladim obiteljima radi izgradnje stambene zgrade na području grada Vukovara“ 

 III. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku. 
 
                                                                                                        
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 011-03/23-01/5 
URBROJ: 2196-1-02-24-12 
Vukovar, 12. srpnja 2024.                                                          
                                                                                                         Gradonačelnik 

                       Ivan Penava 

Temeljem članka 11. stavka 1. i 4. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 
novine“ br. 25/13, 85/15 i 69/22) i članka 47. stavka 3. točke 24. Statuta Grada Vukovara 
(Službeni vjesnik Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 7/13, 7/15, 1/18, 2/18 – pročišćeni tekst, 
7/19 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20, 3/21 i 15/22) Gradonačelnik Grada 
Vukovara 12. srpnja 2024., donosi 
 

Odluku o izmjeni i dopuni Plana  
 normativnih aktivnosti Grada Vukovara za 2024. godinu 

 
I. 

U Planu normativnih aktivnosti Grada Vukovara za 2024. godinu KLASA: 011-03/23-
01/5, URBROJ: 2196-1-02-23-8 od 27. prosinca 2023. godine u točki II. mijenja se podtočka 
5. i glasi: 
„ 5. UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I BRANITELJE  

1. Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija 
osnovnog školstva Grada Vukovara za 2024. 

2. Pravilnik o nagrađivanju učenika i mentora osnovnih škola, učenika srednjih škola i 
studenata Grada Vukovara  

3. Odluka o mjerilima za dodjelu nagrada za sportska ostvarenja sportašima Grada 
Vukovara 

4. Odluka o uvjetima i načinu korištenja imovine školskih ustanova kojima je osnivač 
Grad Vukovar 

5. Pravilnik o produženom boravku i produženom stručnom postupku 
6. Odluka o načinu upravljanja i korištenja sportskih građevina Grada Vukovara 
7. Program javnih potreba iz područja obrazovanja Grada Vukovara za 2024.  
8. Program javnih potreba u sportu Grada Vukovara za 2024. 
9. Program javnih potreba iz područja branitelja i stradalnika na području Grada 

Vukovara za 2024.“ 
 

II. 
U točki II. nakon podtočke 5. dodaje se podtočka 6. i glasi: 

„ 6. UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
1. Odluka o utvrđivanju kriterija, mjerila i postupaka za odobravanje financiranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području 
grada Vukovara 

2.  Pravilnik o prodaji i sufinanciranju kupoprodajne cijene građevinskog zemljišta      
mladim obiteljima radi izgradnje stambene zgrade na području grada Vukovara“ 

 III. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku. 
 
                                                                                                        
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 011-03/23-01/5 
URBROJ: 2196-1-02-24-12 
Vukovar, 12. srpnja 2024.                                                          
                                                                                                         Gradonačelnik 

                       Ivan Penava 



Broj 8 - Stranica 2 Ponedjeljak 22. srpnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

Temeljem članka 11. stavka 1. i 4. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 
novine“ br. 25/13, 85/15 i 69/22) i članka 47. stavka 3. točke 24. Statuta Grada Vukovara 
(Službeni vjesnik Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 7/13, 7/15, 1/18, 2/18 – pročišćeni tekst, 
7/19 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20, 3/21 i 15/22) Gradonačelnik Grada 
Vukovara 12. srpnja 2024., donosi 
 

Odluku o izmjeni i dopuni Plana  
 normativnih aktivnosti Grada Vukovara za 2024. godinu 

 
I. 

U Planu normativnih aktivnosti Grada Vukovara za 2024. godinu KLASA: 011-03/23-
01/5, URBROJ: 2196-1-02-23-8 od 27. prosinca 2023. godine u točki II. mijenja se podtočka 
5. i glasi: 
„ 5. UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I BRANITELJE  

1. Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija 
osnovnog školstva Grada Vukovara za 2024. 

2. Pravilnik o nagrađivanju učenika i mentora osnovnih škola, učenika srednjih škola i 
studenata Grada Vukovara  

3. Odluka o mjerilima za dodjelu nagrada za sportska ostvarenja sportašima Grada 
Vukovara 

4. Odluka o uvjetima i načinu korištenja imovine školskih ustanova kojima je osnivač 
Grad Vukovar 

5. Pravilnik o produženom boravku i produženom stručnom postupku 
6. Odluka o načinu upravljanja i korištenja sportskih građevina Grada Vukovara 
7. Program javnih potreba iz područja obrazovanja Grada Vukovara za 2024.  
8. Program javnih potreba u sportu Grada Vukovara za 2024. 
9. Program javnih potreba iz područja branitelja i stradalnika na području Grada 

Vukovara za 2024.“ 
 

II. 
U točki II. nakon podtočke 5. dodaje se podtočka 6. i glasi: 

„ 6. UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 
1. Odluka o utvrđivanju kriterija, mjerila i postupaka za odobravanje financiranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području 
grada Vukovara 

2.  Pravilnik o prodaji i sufinanciranju kupoprodajne cijene građevinskog zemljišta      
mladim obiteljima radi izgradnje stambene zgrade na području grada Vukovara“ 

 III. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku. 
 
                                                                                                        
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 011-03/23-01/5 
URBROJ: 2196-1-02-24-12 
Vukovar, 12. srpnja 2024.                                                          
                                                                                                         Gradonačelnik 

                       Ivan Penava 



Broj 8 - Stranica 3 Ponedjeljak 22. srpnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

Temeljem članka 11. stavka 1. i 4. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 
novine“ br. 25/13, 85/15 i 69/22) i članka 47. stavka 3. točke 24. Statuta Grada Vukovara 
(Službeni vjesnik Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 7/13, 7/15, 1/18, 2/18 – pročišćeni tekst, 
7/19 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20, 3/21 i 15/22) Gradonačelnik Grada 
Vukovara 12. srpnja 2024. donosi 
 

Odluku o izmjeni i dopuni Plana  
 savjetovanja Grada Vukovara sa zainteresiranom javnošću za 2024. godinu 

 
I. 

U Planu savjetovanja Grada Vukovara sa zainteresiranom javnošću za 2024. godinu KLASA: 
013-02/23-01/1, URBROJ: 2196-1-02-23-8 od 27. prosinca 2023. godine u točki II. podtočka 
5. mijenja se i glasi: 
„ 5. UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I BRANITELJE 

1. Odluka o  načinu upravljanja i korištenja sportskih građevina Grada Vukovara 
2. Pravilnik o nagrađivanju učenika i mentora osnovnih škola, učenika srednjih škola i 

studenata Grada Vukovara 
3. Odluka o uvjetima i načinu korištenja imovine školskih ustanova kojim je osnivač Grad 

Vukovar “ 
II. 

U točki II. nakon podtočke 5. dodaje se podtočka 6. i glasi: 
„ 6. UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

1. Odluka o utvrđivanju kriterija, mjerila i postupaka za odobravanje financiranja programa i 
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području grada Vukovara 

2. Pravilnik o prodaji i sufinanciranju kupoprodajne cijene građevinskog zemljišta    mladim 
obiteljima radi izgradnje stambene zgrade na području grada Vukovara“ 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku. 
 

                                                                                                          
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 013-02/23-01/1 
URBROJ: 2196-1-02-24-12 
Vukovar, 12. srpnja 2024.                                                              

 
                                                                                                         Gradonačelnik 
                 Ivan Penava 
 
 
 
 
 
 



Broj 8 - Stranica 4 Ponedjeljak 22. srpnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 43. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne Novine“ br.: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 47. stavka 3. točke 31. Statuta Grada 
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18 - 
pročišćeni tekst, 7/19 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20, 3/21 i 15/22), u vezi 
s Odlukom Ministra regionalnoga razvoja i fondova Europske unije, KLASA: 911-01/22-
08/3, URBROJ: 538-06-3-1-1/192-23-95 od 16. svibnja 2023. te člankom 8. i  člankom 11. 
stavkom 4. Uredbe o tijelima u Sustavu upravljanja i kontrole za provedbu programa iz 
područja teritorijalnih ulaganja i pravedne tranzicije za financijsko razdoblje 2021.-2027. 
(„Narodne novine“ br. 96/22) gradonačelnik Grada Vukovara donosi 

 

ODLUKU 

o povjeravanju poslova iz djelokruga gradonačelnika  

 

I.  

Povjerava se privremenoj pročelnici Upravnog odjela za gospodarstvo Martini Prepunić 
obavljanje poslova iz djelokruga gradonačelnika i to funkcije čelnika Posredničkog tijela za 
odabir operacija iz članka 8. Uredbe o tijelima u Sustavu upravljanja i kontrole za provedbu 
programa iz područja teritorijalnih ulaganja i pravedne tranzicije za financijsko razdoblje 
2021.-2027. („Narodne novine“ br. 96/22). 

II. 

Stupanjem na snagu ove odluke stavlja se izvan snage Odluka o povjeravanju poslova iz 
djelokruga gradonačelnika (Službeni vjesnik Grada Vukovara br. 6/24). 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena u „Službenom vjesniku“ 
Grada Vukovara.  

 

 

KLASA: 981-03/24-01/1 
URBROJ: 2196-1-02-24-16 
Datum: 19. srpnja 2024. 
   

 

           Gradonačelnik 

              Ivan Penava 

 



Broj 8 - Stranica 5 Ponedjeljak 22. srpnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

 
 

 
 
 
 

 
KLASA: 550-05/24-01/2 
URBROJ: 2196-1-02-24-3 
Vukovar, 03. lipnja 2024. god. 
  

Temeljem članka 48. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (″Narodne novine″ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 47. stavka 3. točke 7. Statuta Grada 
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18 – 
pročišćeni tekst, 7/19 – Odluka Ustavnog suda RH, 3/20, 3/21 i 15/22) te članka 32. Odluke o 
socijalnoj skrbi Grada Vukovara (″Službeni vjesnik″ Grada Vukovara broj 02/23) Gradonačelnik 
Grada Vukovara donosi sljedeću   
 

O D L U K U 
 
 

Članak 1. 
 

Odobrava se sufinanciranje jednodnevnih izleta umirovljenika u Bizovačke toplice svakog 
utorka u razdoblju od 02. 07. do 27. 08. 2024. godine. 
 

Članak 2. 
 

Umirovljenicima iz članka 1. ove Odluke smatraju se: 
- umirovljenici s područja grada Vukovara s 60 i više godina starosne dobi,  
- korisnici starosnih, prijevremenih starosnih i obiteljskih mirovina, korisnici invalidskih mirovina 
zbog opće nesposobnosti za rad i profesionalne nesposobnosti za rad te korisnici mirovina priznatih 
uz primjenu međunarodnih ugovora - inozemne mirovine, a koji nisu u radnom odnosu. 
 

Članak 3. 
 

Umirovljenici iz članka 2. ove Odluke dužni su osobno podnijeti zahtjev u prostorijama 
Hrvatske udruge umirovljenika i invalida rada Grada Vukovara (vila Fatma) na adresi: 204. 
vukovarske brigade 6 u Vukovaru uz slijedeće dokaze koji se donose samo prilikom prvog upisa: 

• dokaz o prebivalištu (preslika osobne iskaznice – samo prilikom prve prijave) i 
• dokaz o mirovini na uvid (odrezak od mirovine ili potvrda Hrvatskog zavoda za mirovinsko 

osiguranje, Područna služba Vukovar i/ili poslovne banke u kojoj primaju mirovinu i/ili 
presliku rješenja o priznavanju mirovine primjenom međunarodnog ugovora – samo 
prilikom prve prijave). 
Zahtjev za jednodnevni izlet u Bizovačke toplice može se podnijeti svakim radnim danom 

od 09.00 h do 12.00 h za jedan navedeni izlet. Za svaki daljnji navedeni izlet mora se podnositi 
zahtjev. 

Članak 4. 
 

Grad Vukovar sufinancira jednodnevne izlete umirovljenika u Bizovačke toplice svakog 
utorka u razdoblju od 02. 07. do 27. 08. 2024. god. za do 200 korisnika po jednodnevnom izletu. 

 



Broj 8 - Stranica 6 Ponedjeljak 22. srpnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

 
 

Članak 5. 
 

Sufinanciranje jednodnevnih izleta umirovljenika u Bizovačke toplice odnosi se na troškove 
prijevoza u cijelosti i dijela ulaznice za Aquapolis u Izvor upravljanje d.o.o., Bizovačke toplice u 
iznosu od 6,00 € po korisniku. Cijena ulaznice za umirovljenike u Aquapolis, Izvor upravljanje 
d.o.o., Bizovačke toplice iznosi 8,00 € radnim danom, a svaki korisnik je dužan osigurati razliku u 
iznosu od 2,00 € koja se predaje prilikom podnošenja zahtjeva. 

Ako korisnik prilikom podnošenja zahtjeva nije osigurao razliku od 2,00 € do pune cijene 
ulaznice za Aquapolis, Izvor upravljanje  d.o.o., Bizovačke toplice, ne može podnijeti zahtjev. 

 
Članak 6. 

 
Sufinanciranje jednodnevnih izleta umirovljenika u Bizovačke toplice izvršit će se na teret 

proračunskih sredstava Grada Vukovara, pozicija: 303 – 05 Jednodnevni izleti umirovljenika prema 
stvarno izvršenoj usluzi, temeljem ispostavljenih računa, u roku od 15 dana od zaprimanja računa. 
 

Članak 7. 
 

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za društvene djelatnosti i Upravni 
odjel za financije i nabavu. 

 
Članak 8. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u ″Službenom vjesniku″ Grada 

Vukovara. 
 
 
 
                                                                                                GRADONAČELNIK:       
                                                                                          Ivan Penava                                                                                                                                                       



Broj 8 - Stranica 7 Ponedjeljak 22. srpnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 47. stavka 3. točke 31. 
Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 
1/18, 2/18 - pročišćeni tekst, 7/19 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske broj: U-II-
1818/2016, 3/20, 3/21 i 15/22), gradonačelnik Grada Vukovara, donosi 
 

ODLUKU 

o udomljavanju napuštenih pasa s područja Grada Vukovara 

 

Članak 1. 

Odlukom o udomljavanju napuštenih pasa s područja Grada Vukovara (u daljnjem tekstu: 
Odluka), utvrđuju se uvjeti ostvarivanja prava na jednokratnu novčanu naknadu za 
udomljavanje napuštenih pasa koji su pronađeni na području Grada Vukovara, a koji su zbrinuti 
u skloništu za životinje sa kojim je Grad Vukovar sklopio ugovor ili se nalaze u specijaliziranoj 
veterinarskoj ambulanti u Vukovaru. Psi će se prije udomljavanja pregledati, cijepiti, 
sterilizirati, čipirati i evidentirati na budućeg vlasnika. 

Članak 2. 

Grad Vukovar sufinancirati će udomljavanje pasa iz članka 1. Odluke jednokratnim iznosom 
od 150,00 EUR po udomljenom psu do jedne godine starosti te 300,00 EUR po udomljenom 
psu preko jedne godine starosti. Udomitelj može ostvariti pravo na sufinanciranje udomljavanja 
maksimalno za dva psa.  

Članak 3. 

Za ostvarivanje prava na jednokratnu novčanu naknadu za udomljavanje psa s područja Grada 
Vukovara udomitelj je obvezan priložiti sljedeću dokumentaciju: 

• Zahtjev (dostupan na mrežnoj stranici Grada Vukovara) 
• Presliku osobne iskaznice 
• Potvrdu Upravnog odjela za financije i nabavu Grada Vukovara o nepostojanju 

duga prema Gradu Vukovaru 
• Presliku bankovnog računa 
• Dokaz o udomljavanju psa s područja Grada Vukovara kojeg izdaje 

Specijalizirana veterinarska ambulanta i veterinarski higijeničarski servis sa 
kojim je Grad Vukovar sklopio Ugovor o zbrinjavanju 

Članak 4.  

Sufinanciranje udomljavanja pasa ostvaruje se nakon provjere vjerodostojnosti dostavljene 
dokumentacije i kontrole na terenu prilikom koje će se utvrditi uvjeti za držanje pasa koji 



Broj 8 - Stranica 8 Ponedjeljak 22. srpnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

moraju biti u skladu sa Zakonom o zaštiti životinja („Narodne novine“ broj 102/17 i 32/19) i 
Odlukom o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca i načinu postupanja s napuštenim i 
izgubljenim životinjama te divljim životinjama („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 
12/19). 
Grad Vukovar će na temelju dostavljenog zahtjeva provjeriti vjerodostojnost dokumentacije, 
kao i uvjete za držanje pasa te donijeti Odluku o pravu na jednokratnu novčanu naknadu za 
udomljavanje psa.  
 

Članak 5. 

Za provedbu ove Odluke nadležan je Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i graditeljstvo 
Grada Vukovara.  

Članak 6. 

Financijska sredstva u iznosu od 10.000,00 EUR iz članka 2. ove Odluke, osigurana su u 
Proračunu Grada Vukovara za 2024. godinu. Grad će dodjeljivati sredstva do konca 2024. 
godine ili do iskorištenja raspoloživih sredstava ovisno o tome koji uvjet prvi nastupi. 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 402-05/24-01/1  
URBROJ: 2196-1-02-24-2 
Vukovar, 28. svibnja 2024. godine 
 
 
 
                  Gradonačelnik 
                    Ivan Penava 
 



Broj 8 - Stranica 9 Ponedjeljak 22. srpnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 47. točke 18. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 
4/09., 7/11., 4/12.,  7/13., 7/15., 1/18., 2/18. - pročišćeni tekst, 7/19. - Odluka Ustavnog suda 
Republike Hrvatske broj  3/20., 3/21. i 15/22.) u svezi s člankom 55. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18., 110/18. i 32/20.), a nakon dobivanja mišljenja 
Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga grada Vukovara, Gradonačelnik Grada Vukovara 
donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 
 

I. 
Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Odluke za izmjenu cjenika dimnjačarskih usluga u 
gradu Vukovaru KLASA: 025-01/24-01/00004, URBROJ: 2196-1-17-02/02-24-00002 od 13. 
lipnja 2024. godine isporučitelja komunalnih usluga „Tehnostan d.o.o.“, Dr. Franje Tuđmana 
23, Vukovar, OIB: 91347134540. 
 
 

II. 
Izmjena cjenika iz točke I. ove Odluke počet će se primjenjivati od 01. rujna 2024. godine. 
 
 
                                                                         III. 
Isporučitelj komunalnih usluga „Tehnostan d.o.o.“ objavit će cjenik iz točke I. ove Odluke na 
vlastitoj službenoj Internet stranici i na svojoj oglasnoj ploči.   
 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 363-01/24-01/27 
URBROJ: 2196-1-02-24-7 
 
Vukovar, 10. srpnja 2024. godine 
 

                                                                                                                    Gradonačelnik 
                                                                                                                    Ivan Penava 



Broj 8 - Stranica 10 Ponedjeljak 22. srpnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

 

Temeljem članka 35. stavka 3. točka 2. Zakona o ustanovama  („Narodne novine“ broj 76/93, 
29/97,47/99,35/08,127/19 i 151/22)  i članka 47. stavka 3. točke 31. Statuta Grada Vukovara 
("Službeni vjesnik Grada Vukovara" br. 4/09,7/11,4/12,7/13, 7/15, 1/18, 2/18–pročišćeni 
tekst, 7/19-Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20, 3/21 i 15/22) Gradonačelnik 
Grada Vukovara donosi 
 

 
O D L U K U 

o 
imenovanju članova Upravnog vijeća Javne ustanove „Sportski objekti Vukovar“ 

 
 

Članak 1. 
 

Upravno vijeće ima tri člana, od kojih dva člana imenuje Gradonačelnik Grada 
Vukovara od kojih jedan  mora biti predstavnik sportske zajednice, odnosno sportskih udruga 
koje su korisnici javnih sportskih građevina. Jednog člana Upravnog vijeća biraju zaposlenici 
Ustanove. 
 

Članak 2. 
          U  Upravno vijeće iz točke 1. Ove Odluke imenuju se sljedeći članovi: 

1. Ljiljana Blažević iz Vukovara, imenuje se članom Upravnog vijeća Javne ustanove 
„Sportski objekti Vukovar“,  kao predstavnik Grada Vukovara; 

2. Ivan Polhert iz Vukovara, imenuje se članom Upravnog vijeća Javne ustanove 
„Sportski objekti Vukovar“,  kao predstavnik Grada Vukovara ispred sportskih udruga  
koji su korisnici javnih sportskih građevina. 
 
                                                    
                                                      Članak 3.  
Zadaća Upravnog vijeća je obavljanje sljedećih poslova: 
- donosi Statut ustanove i izmjene, uz suglasnost Gradonačelnika, 
- donosi program rada i razvoja Ustanove, 
- odlučuje o financijskom planu i godišnjem obračunu. 
- donosi akt o ustrojstvu i unutarnjem redu, 
- donosi godišnji program upravljanja sportskim objektom, 
- donosi druge opće akte, sukladno Zakonu, Odluci o osnivanju i Statutu, 
- nadzire provođenje programa rada i razvoja Ustanove, 
- raspisuje i provodi javni natječaj za imenovanje ravnatelja, 
- predlaže imenovanje i razrješenje ravnatelja, 
- odlučuje o promjeni djelatnosti, uz prethodnu suglasnost osnivača, 
- osnivaču i ravnatelju daje prijedlog za odlučivanje o pojedinim pitanjima, 
- donosi odluke i obavlja druge poslove određene zakonom,Odlukom o osnivanju, 

Statutom i drugim propisima. 
 
                                                  
                                                   Članak 4. 
Mandat članova Upravnog vijeća traje 4 (četiri) godine od dana stupanja  ove 
Odluke na snagu. 
 
 



Broj 8 - Stranica 11 Ponedjeljak 22. srpnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

 

                                                                      Članak 5. 
Ova odluka stupa na snagu sa  danom  14. rujna 2024. godine i objaviti će  se u 

„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke, prestaje važiti „Odluka o imenovanju članova 

Upravnog vijeća Javne ustanove „Sportski objekti Vukovar“ (KLASA: 022-05/20-01/6, 
URBROJ: 2196/01-02-20-5, od 02. rujna 2020. godine)“. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 007-02/24-01/1 
URBROJ: 2196-1-02-24-4 
Vukovar, 18. lipnja  2024. 

 
 

GRADONAČELNIK 
       Ivan Penava 

 

 



Broj 8 - Stranica 12 Ponedjeljak 22. srpnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 119. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23 i 
156/23) te članka 47. stavka 3. točke 28. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18 – pročišćeni tekst, 7/19 – Odluka 
Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20, 3/21 i 15/22), gradonačelnik Grada Vukovara donosi 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju člana Školskog odbora  

Osnovne škole Dragutina Tadijanovića, Vukovar 
 

Članak 1. 
Vedran Vuleta, Vukovar, Nikole Tesle 10/6, razrješuje se dužnosti člana predstavnika Grada 
Vukovara u Školskom odboru OŠ Dragutina Tadijanovića. 
 
  

Članak 2. 
Ana Njavro, Vukovar, Kraljice Jelene 39, imenuje se na dužnost predstavnice Grada Vukovara 
u Školskom odboru OŠ Dragutina Tadijanovića, na vrijeme do isteka mandata Školskoga 
odbora. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti u “Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara. 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  
GRAD VUKOVAR  
GRADONAČELNIK 
KLASA: 602-01/18-01/12 
URBROJ: 2196-1-02-24-47 
Vukovar, 5. lipnja 2024. 

        GRADONAČELNIK 
                Ivan Penava 

 
 
Dostaviti: 
1. OŠ Dragutina Tadijanovića 
2. Vedran Vuleta 
3. Ana Njavro 
4. Arhiva 



Broj 8 - Stranica 13 Ponedjeljak 22. srpnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 47. stavka 3. točke 31. („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09,7/11, 
4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst, 7/19-Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 
3/20, 3/21, 15/22) gradonačelnik Grada Vukovara donosi 
 

 

O D L U K U 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o usvajanju Prijedloga izmjena i dopuna 
Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Vukovar I 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost na Odluku o usvajanju Prijedloga izmjena i dopuna Pravilnika o unutarnjem 
ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Vukovar I (KLASA:601-07/24-01/01, URBROJ:2196/1-13-
04-24-03a), koju je donijelo Upravno vijeće Dječjeg vrtića Vukovar I na sjednici održanoj dana 
07. lipnja 2024. godine. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara.  

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK      GRADONAČELNIK: 
KLASA: 601-01/23-01/10           Ivan Penava 
URBROJ: 2196-1-02-24-7 
U Vukovaru, 12. srpnja 2024.        
 



Broj 8 - Stranica 14 Ponedjeljak 22. srpnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

AKTI SKUPŠTINE TRGOVAČKIH
DRUŠTAVA



Broj 8 - Stranica 15 Ponedjeljak 22. srpnja 2024. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 16 Ponedjeljak 22. srpnja 2024.»SLUŽBENI VJESNIK«

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: Grad Vukovar

Uredništvo: Upravni odjel za opće poslove Grada Vukovara, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

S A D R Ž A J

AKTI GRADONAČELNIKA

Odluka o izmjeni i dopuni Plana normativnih aktivnosti Grada Vukovara za 2024. godinu.............................................. 1

Odluka o izmjeni i dopuni Plana savjetovanja Grada Vukovara sa zainteresiranom javnošću za 2024. godinu................. 2

Odluka o povjeravanju poslova iz djelokruga gradonačelnika ........................................................................................... 4

Odluka o sufinanciranju jednodnevnih izleta umirovljenika u Bizovačke toplice ............................................................  5

Odluka o udomljavanju napuštenih pasa s područja Grada Vukovara ...............................................................................  7

Odluka o davanju suglasnosti na prijedlog Odluke za izmjenu cjenika dimnjačarskih usluga u gradu Vukovaru............. 9

Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne ustanove „Sportski objekti Vukovar“ ......................................... 10

Odluka o imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole Dragutina Tadijanovića, Vukovar ...................................  12

Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o usvajanju Prijedloga izmjena i dopuna Pravilnika  
o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Vukovar I .....................................................................................  13

AKTI SKUPŠTINE TRGOVAČKIH DRUŠTAVA 

Odluka o opozivu člana Uprave – direktora društva Vukovarska gospodarska zona d.o.o. ............................................  14

Odluka o imenovanju člana Uprave – direktora društva Vukovarska gospodarska zona d.o.o. ......................................  15


